北京海关公告2006年第10号 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E5_8C_97_E

4_BA_AC_E6_B5_B7_E5_c27_28598.htm 中华人民共和国北京

海关 公 告 2006年 第10号 根据《中华人民共和国海关对用于

装载海关监管货物的集装箱和集装箱式货车车厢的监管办法

》（海关总署令第110号）的规定，北京国富鼎鑫专用车厢制

造有限公司、北京晨光天云特种车辆有限责任公司、北京北

铃专用汽车有限公司未按规定向我关递交《集装箱和集装箱

式货车车厢制造、维修工厂海关核准申请书》，不具备从事

集装箱式货车车厢制造、改造的资质。自即日起，我关对上

述3家改装厂的改装和中国船级社天津分社的检验结果不予认

可。上述企业需按照有关规定办理改装厂申请，并由我关验

收核准后，方可开展改装和检验业务。 特此公告 二○○六年

九月二十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com